批发零售贸易业商品销售总额

                                                                    单位：万元

	
	 限额以上法人
	限额以下企业

	
	企业销售
	零     售
	销售
	零     售

	合  计

市  直

源城区

紫金县

龙川县

连平县

和平县

东源县
	120808

53884

13461

27773

7054

8817

9819
	28531

16467

3749

4805

27

285

3198
	119741

14804

10385

31055

21411

12446

14792

14848
	63396

4310

8116

10124

9091

10656

10597

10502


餐饮业销售情况

                                                                    单位：万元

	
	限额以上企业（单
	限额以下企业（单位）

	
	位）营业总收入
	商品零售额
	  营业总收入
	商品零售额

	合  计

市  直

源城区

紫金县

龙川县

连平县

和平县

东源县
	5561.1

3885.5

1011.1

404.0

260.5


	4690.5

3033.7

1007.3

389.0

260.5
	42145.7

4011.7

9182.0

3016.0

11651.0

4890.0

3460.0

5935.0
	41373

3594

9173

2872

11651

4805

3343

5935
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